КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Победы пл., 1, г. Георгиевск, Ставропольский край, 357820

тел. (87951) 5-01-19, e-mail:ksp-ggo@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 августа 2020 г.                                                                                             №  19
О внесении изменений в приложение к распоряжению контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2020 года № 12 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового  контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия»
Во исполнение Федерального закона от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в  целях реализации пункта 11 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28.11.2018 г. № 436-21, и обеспечения выполнения полномочий контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1. Внести в приложение к распоряжению контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2020 года № 12 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового  контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия» следующие изменения:
1.1. В абзаце 34 подпункта 6.4 после слов «контрольного мероприятия» исключить предлог «в».
1.2. Абзац 2 подпункта 7.9 изложить в следующей редакции «Информация о результатах проведённого контрольного мероприятия направляется в Думу Георгиевского городского округа и Главе Георгиевского городского округа.».
1.3. В пункте 7 приложения № 14 «Отчёт о результатах контрольного мероприятия» к  стандарту внешнего муниципального финансового  контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия» слова «города Георгиевска» заменить словами «Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
контрольно - счётной палаты                                                        Н.П. Мальнева
С распоряжением ознакомлены:                  ___________    Т.В. Иванова

                                                                          ___________     И.В. Юзбашева
                                                                          ___________     Ю.В. Неупокоева

                                                                          ___________    О.В. Рубшина
Подготовила: Рубшина О.В.

5-01-19